

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016
LOTE IX

			VEICULO		PLACA			
			DOBLO		AYM-1751			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	4	PÇ	BUCHA MOLEJO TRASEIRO	R\$ 152,00	R\$ 608,00			
2	2	PÇ	BATENTE AMORTECEDOR	R\$ 113,00	R\$ 226,00			
3	1	PÇ	JUNTA HOMOCINETICA	R\$ 340,00	R\$ 340,00			
4	2	PÇ	PIVO SUSPENSAO	R\$ 90,00	R\$ 180,00			
5	2	PÇ	DISCO FREIO	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
6	1	PÇ	PASTILHA DE FREIO	R\$ 120,00	R\$ 120,00			
7	2	PÇ	OLEO FREIO VARGA DOT 4/500ML	R\$ 22,00	R\$ 44,00			
8	1	PÇ	ROLAMENTO RODA	R\$ 190,00	R\$ 190,00			
9	1	PÇ	COXIM MOTOR DIANTEIRO	R\$ 198,00	R\$ 198,00			
10	1	PÇ	SAPATA DO FREIO	R\$ 180,00	R\$ 180,00			
11	2	PÇ	TAMBOR DE FREIO	R\$ 152,00	R\$ 304,00			
12	2	PÇ	CILINDRO DE RODA	R\$ 100,00	R\$ 200,00			
				TOTAL	R\$ 2.850,00			

			VEICULO		PLACA		
			DOBLO		AYM-1751		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
13	1	SRVÇ	TROCAR BUCHA MOLEJO E BATENTE	R\$ 578,00	R\$ 578,00		
14	1	SRVÇ	REVISAR SUSPENSAO DIANTEIRA	R\$ 250,00	R\$ 250,00		
15	1	SRVÇ	REVISAR AR CONDICIONADO	R\$ 380,00	R\$ 380,00		
16	1	SRVÇ	TROCAR HOMOCINETICA	R\$ 170,00	R\$ 170,00		
17	1	SRVÇ	TROCAR DISCO DE FREIO	R\$ 130,00	R\$ 130,00		
18	1	SRVÇ	TROCAR PIVO DA SUSPENSAO	R\$ 170,00	R\$ 170,00		
19	1	SRVÇ	FAZER ALINHAMENTO	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
20	1	SRVÇ	FAZER BALANCEAMENTO	R\$ 30,00	R\$ 30,00		
21	1	SRVÇ	TROCAR PASTILHA DE FREIO	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
22	1	SRVÇ	TROCAR COXIM DO MOTOR	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
				TOTAL	R\$ 2.088,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 4.938,00
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: